
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 4 лютого 2010 року                                                              № 3010

Про зміну назви та затвердження 
Статуту комунального підприємства 
у новій редакції

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, ст. 29 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 63 Господарського 
кодексу України, ст. 90 Цивільного кодексу України, ст. 24 Закону України 
„Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”, з 
метою приведення Статуту комунального підприємства у відповідність з 
вимогами чинного законодавства Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Змінити назву житлово-експлуатаційної контори №4 управління 
житлово-комунального господарства міськвиконкому на комунальне 
підприємство „Житлово-експлуатаційна контора №4”.

2. Затвердити Статут комунального підприємства „Житлово-
експлуатаційна контора №4” у новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження, директора департаменту житлово-
комунального господарства - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Кухаренка В.І.

Міський голова                                                                                       В.Пузаков

Кривенко
248455


